WANDERPLAN 2021/2022

24.10.2021

07.11.2021

28.11.2021

23.01.2022

06.02.2022

13.03.2022

03.04.2022

10.04.2022

24.04.2022

15.05.2022

22.05.2022

Wildschwein Heigenbriicken
Walter Gotz|

Jagdhaus Fasanerie Auheim
Regina Timper-Richter
Wandern und Gans essen
Fam. C.+M. Doll

Via Schéferberg gen Alzenau
Walter Gotzl

~Stoamich hinner de Sun”
Manfred Rausch

Meerholz — Niedermittlau
Regina Timper-Richter
Stadtprozelten — Kirschfurt
Manfred Rausch

Ostertour Fasenerie
Fam. Christine u. Mathias Doll

Zum Edelweiss in Karlstadt
Manfred Rausch

Panoramaweg um Krombach
Regina Timper-Richter

3-Fliisse Fahrradtour
Walter Gotzl

Anderungen vorbehalten. Aktuelle Infos unter
http://edelweiss-grosskrotzenburg.de

28.05.2022

12.06.2022

26.06.2022

10.07.2022

17.07.2022

27.08.2022

04.09.2022

17.09.2022

24.09.2022

09.10.2022

Sakko-Canyon (Leidersbach)
Regina Timper-Richter

Zum Hahnenkammsee
Timo Kihn

Spessartbogen — Michelbach
Walter Gotz

,Krotzeborsch nach Alzenaa”
Manfred Rausch

Baumriesen im Hochspessart
Regina Timper-Richter

Lagertour am Vereinsheim
Vergniigungsausschuss

Bad Orber Geheimnisse
Regina Timper-Richter

Kultur und Bier in Bamberg
Manfred Rausch

Weingenuss in Wiirzburg
Fam. C.+M. Doll

Pollasch

SENIORENWANDERUNGEN

Friihjahr

16.02.2022
09.03.2022
06.04.2022
10.05.2022

Herbst Regina
14.09.2022  Timper-Richter
05.10.2022

16.11.2022

WICHTIGE TERMINE

29.04.2022
07.05.2022
03.07.2022
27.08.2022
10.09.2022
30.09.2022
22.10.2022
04.11.2022
11.12.2022

JAHRESHAUPTVERSAMMLUNG
Arbeitseinsatz Geldnde + Haus
Spessartbundesfest (Festzug)
Lagertour + Mitgliederabend
Kerbumzug
Wanderplanaufstellung
Arbeitseinsatz AuBengelande
WanderplanbeschlieBung (MV)

Weihnachtsfeier

VORSCHAU WANDERJAHR 2022/2023

16.10.2022
23.10.2022
12.11.2022
03.12.2022

Stadtfiihrung Friedberg
Grube Messel
St. Martin Lichterwanderung

Rund um den Adventsmarkt



